

ورود دانشجویان به سفارت امریکا در ۱۳ آبان ۵۸ که به درستی **تسخیر لانه جاسوسی نامیده شد**، همزمان با آنکه **حرکتی ضدامریکایی و علیه مداحلات دولت امریکا در امور داخلی بود**، اما از جهتی بی‌ارتباط با رویکرد و عملکرد دولت موقت هم نبود. بررسی رفتار دولت موقت با امریکایی‌ها که با نظرات مردم و امام خمینی(ره) سنخیتی نداشت، تسخیر سفارت را به عنوان یک امر ناگزیرمقایب دانشجویان انقلابی قرار داد. از این منظر، تسخیر سفارت نه فقط علیه دولت امریکا که علیه رویکرد سنازش دولت موقت بازرگان هم بود.

- دانشجویان از دولت ناامید شدند**

مهدی بازرگان حامی مذاکره با امریکا بود و رویکرد کلی سیاست خارجی دولت او مورد رابطه با ایالات متحده هم بسر مبنای سازش تعریف می‌شد. در همین راستا یکی از مهم‌ترین و در عین حال جنجالی‌ترین اقدامات دولت موقت، ملاقات مهدی بازرگان با برزیسکی مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور امریکا در الجزایر بود. علاوه بر آن دولت بازرگان تلاش کرد روابطش با امریکایی‌ها را پنهان از سایر ارکان حکومت و نیز دور از چشم مردم و رسانه‌ها پیگیری کند اما همیشه همه امور پنهان نمی‌ماند. طیفی که دولت موقت را در دست داشت، حتی در دوران پهلوی و ماه‌های قبل از پیروزی انقلاب هم ارتباط با مقامات دولت کارتر را برقرار کرد. این روابط با امریکا تا آن‌جا پیش رفت که با وجود خروج مستشاران ایالات متحده از ایران، دولت بازرگان به طور خصوصی از بعضی امریکاییان خواسته بود در ایران بمانند. کارتر هم که همواره حامی شاه و بختیار بود، اعلام نمود که آماده همکاری با دولت بازرگان است و اظهار امیدواری نمود که روابط دوستانه امریکا و ایران ادامه یابد!

اما هیچ اقدامی اندازه دیدار بازرگان و برزیسکی خشم مردم انقلابی را علیه دولت موقت شعله‌ور نکرد. دانشجویان زمانی تصمیم گرفتند داخل سفارت امریکا شوند که در یافتند دولت موقت نه تنهامقابل اقدامات سفارت امریکا در تهران واکنش بازدارنده ندارد بلکه از فضا‌سنگ‌سارش و مذاکراه با امریکا می‌بچد. دانشجویان ناامید از اقدام دولت برای حفظ استقلال کشور و ممانعت از شکل‌گیری فتنه‌های آینده، خود دست به اقدام زدند. روشن است اگر دولت به تعهدات خود در قبال منافع و امنیت ملی متعهد باقی بماند، اقشار مختلف مردم با اعتماد به دولت منتخب، خود مستقیماً وارد میدان نخواهند شد.

نقش آفرینی نیروی زمینی ارتش، نیروی هوایی ارتش و سایر نیروها در جبهه مقاومت و دفاع از حرم، به مرور زمان وقتی که از طبقه‌بندی خارج نشود گفته خواهد شد. به گزارش مهر، امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی فرمانده کل ارتش در حاشیه مراسم اختتامیه دوره‌های آموزشی یگان‌های واکنش سریع و نیرو مخصوص نازجا، در جمع خبرنگاران گفت: یکی از اهدافی که ما در نیروی زمینی ارتش دنبال می‌کنیم، تربیت افراد چند مهارت ه و یگان‌های چند منظوره است.

وی افزود: این کار از مدتی پیش شروع شد و امروز در مراسم اختتامیه دوره‌های آموزشی نیرو مخصوص و واکنش سریع، بخش‌هایی از این روند رو به جلو را مشاهده کردیم.

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه در دوره‌های آموزشی یگان‌های نیرو مخصوص و واکنش سریع، نفرات را به گونه‌ای تربیت

رؤسای جمهوری امریکا جنایات زیادی را علیه ملت ایران همچون **حمایت از صدام** و **تجهیز تروریست‌ها** و **اجرای تحریم‌ها علیه ملت ایران** می‌تکب شدند و همواره این اقدامات‌شان را **تحت عنوان حمایت از ملت ایران** تبلیغ می‌کردند.

به گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در نشست علنی روز گذشته مجلس گفت: در ۴۰سال گذشته دولت‌های گوناگون در امریکا برای بازگشت سلطه خود بر ملت ایران راه‌های متنوعی را برگزیدند اما هیچ‌گاه به اهدافشان دست نیافتند، ولو آنکه خسارت‌هایی به کشور وارد کردند و عدم توفیق رؤسای جمهور مختلف امریکا به استقامت و پایداری و مردم عموق ملت بزرگ ایران مرتبط است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رؤسای جمهور امریکا از ابتدای انقلاب دست به انواع ماجراجویی زدند. از تجزیه‌طلبان حمایت، صدام را تشویق به حمله به ایران کردند، تروریست‌ها را از ابتدای انقلاب در حمایت قرار دادند و آنها را وادار به جنایت علیه ملت ایران کردند و بعد هم با پروپی به آنها پناه دادند. وی افزود: رؤسای جمهور امریکا تحریم‌های گوناگون را علیه ملت ایران به اجرا آوردند و البته با گستاخی همه این جنایت‌ها را به نام دوستی و حمایت از ملت ایران تبلیغ کردند.

لاریجانی خاطر نشان کرد: نکته مهم در این بود که مردم عزتمند

همین دوری از خواست مردم انقلابی در نهایت باعث سقوط دولت بازرگان شد و یک روز بعد از تسخیر سفارت این دولت استعفا کرد. دولت بازرگان ترجیح داد بگوید که «نظر به اینکه دخالت‌ها، مزاحمت‌ها، مخالفت‌ها و اختلاف نظر‌ها، انجام وظایف محوله و ادامه مسئولیت را برای همکاران و اینجانب مدتی غیر ممکن ساخته…» اما واقعیت آن بود که اولاً تسخیر سفارت اسناد ارتباط آنان با امریکایی‌ها را عیان می‌ساخت و همان اعتبار اندک بین مردم هم بر باد می‌رفت، ثانیاً دولتی که راه پیشرفت و حتی اداره کشور را در تعامل با امریکا می‌دانست، حال با تسخیر سفارت امریکا دیگر روزه‌های برای امریکا نبود، اقدام دولتی هم که قطعاً نبود، ناگزیر استعفا کرد، گرچه این استعفا را با این بیان که «می‌گذارند کار کنیم» پیش برد. دولت بازرگان البته استعفاهای دیگری به پیش از این داشت که مورد موافقت اسام قرار نگرفته بود، اما پس از تسخیر لانه جاسوسی، امام استعفا ی او را پذیرفت.

- مسئولان غافلگیر شدند**

سازمان اسناد به تازگی خاطراتی از مسیح مهاجری منتشر کرده که به ماجرای تسخیر لانه

اقدامی علیه امریکا و جریان سازش

دولت موقت بازرگان چگونه ناخواسته تسخیر سفارت را رقم زد؟



جاسوسی و حمایت‌ها می‌بر دازد. حجت‌الاسلام مسیح مهاجری از اعضای وقت شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی در خاطرات خود که در گنجینه تاریخ شفاهی مرکز اسناد انقلاب اسلامی ثبت و ضبط شده است، درباره اولین موضع‌گیری‌ها در حمایت از تسخیر لانه مسئولان گفت: «اصل تسخیر لانه جاسوسی برای اکثر مسئولان کشور و رهبران انقلاب و از جمله سفارت اسناد ارتباط آنان با امریکایی‌ها را عیان می‌ساخت و همان اعتبار اندک بین مردم هم بر باد می‌رفت، ثانیاً دولتی که راه پیشرفت و حتی اداره کشور را در تعامل با امریکا می‌دانست، حال با تسخیر سفارت امریکا دیگر روزه‌های برای امریکا نبود، اقدام دولتی هم که قطعاً نبود، ناگزیر استعفا کرد، گرچه این استعفا را با این بیان که «می‌گذارند کار کنیم» پیش برد. دولت بازرگان البته استعفاهای دیگری به پیش از این داشت که مورد موافقت اسام قرار نگرفته بود، اما پس از تسخیر لانه جاسوسی، امام استعفا ی او را پذیرفت.

- مسئولان غافلگیر شدند**

سازمان اسناد به تازگی خاطراتی از مسیح مهاجری منتشر کرده که به ماجرای تسخیر لانه

دو طریق موضع گرفت و موضوش هم حمایتی بود؛ یکی سخنان شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی در مجلس خبرگان قانون اساسی بود، چون آن روز‌ها مجلس خبرگان قانون اساسی تشکیل می‌شد و ایشان مدیر مری مجلس را به عهد داشت و معمولاً هم یک واقعه‌ای پیش می‌آمد سخنرانی می‌کردند. تسخیر لانه نزدیک ظهر اتفاق افتاد و در جلسه بعد از ظهر آقای بهشتی سخنرانی کردند یعنی در فاصله خیلی کوتاه موضع گرفتند. در اولین فرصت ممکن و اولین شخصیتی هم که از انقلابیون موضع‌گیری کرده و از تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویهای پیرو خط امام حمایت کردند، آقای بهشتی بودند. آقای بهشتی در واقع از دو جایگاه اولین موضع را عنوان کردند؛ یکی همان عنوان مدیر مجلس خبرگان قانون اساسی است و یکی هم دبیر کل حزب جمهوری اسلامی، بنابراین این موضع‌گیری آقای بهشتی هم موضع‌گیری حزب جمهوری اسلامی و هم موضع‌گیری مجلس خبرگان قانون اساسی بود، البته از جنبه دیگر آقای بهشتی به عنوان یک چهره سرشناس و انقلابی از یاران امام هم به طور طبیعی به حساب می‌آمد.»

- واکنش حزب جمهوری به تسخیر لانه جاسوسی**

حجت‌الاسلام مهاجری در بخشی دیگر از خاطراتش، با اشاره به موضع حزب جمهوری در این رابطه می‌گوید: «نکته دیگر در این زمینه اینکه هم حزب جمهوری اسلامی موضع‌گیری کرد، بیانیه داد، حمایت کرد و هم روزنامه جمهوری اسلامی که ارگان حزب جمهوری اسلامی بود با درشت کردن سخنرانی آقای بهشتی و خبر تسخیر لانه جاسوسی و مقالاتی که آن روز‌ها در روزنامه چاپ می‌شد، موضع حمایت‌گرانه گرفت. روزنامه جمهوری اسلامی هم این موضع‌گیری را ادامه داد یعنی مرتب در تمام مدتی که ماجرای لانه جاسوسی مطرح بود هم عکس‌هایش در صفحه اول چاپ می‌شد و هم تیرهای قوی در حمایت از تسخیر لانه داشت.»

- اقدامی علیه امریکا و جریان سازش با امریکا**

حجت‌الاسلام مسیح مهاجری ادامه می‌دهد: «اصل تسخیر لانه جاسوسی حرکت علیه امریکا بود ولی در واقع این یک حرکت علیه دولت موقت هم بود. علنش هم این بود که دولت موقت دلش می‌خواست با امریکا رابطه خوبی داشته باشد و این واقعه بعد از ملاقات آقای بازرگان و همراهانش در الجزایر با برزیسکی مشاور امنیتی کارتر صورت گرفت. آن ملاقات از نظر انقلابیون در ایران ملاقات درستی نبود. کار خلافی بود، چون امام مرتب علیه امریکا موضع می‌گرفتند، دولت موقت باید پیرو امام می‌بود و کاری نمی‌کرد که خلاف مواضع امام باشد و در جامعه این ابهام را به وجود آورد که چطور است که انقلاب علیه امریکاست، مواضع امام علیه رفتار کاست ولی دولت موقت دارد با امریکا مذاکره می‌کند و این هیچ جای توجیهی نداشت، لذا همان زمان حزب جمهوری اسلامی علیه این حرکت دولت موقت موضع‌گیری کرد. موضع گرفت آنسخریماً لانه جاسوسی هم یک اقدام علیه امریکا بود و هم علیه کسانی که با امریکا می‌خواستند سازش کنند.»

دولت موقت بازرگان می‌خواست رابطه با امریکا را حسنه و عادی کند، اما از آنجا که در محاسبات خود جایی برای بدهدیی‌ها و کارکنشی‌های دولت ایالات متحده در نظر نگرفته بود و تصور می‌کرد رفع تنش‌ها و اختلافات میان ایران و امریکا وابسته به تغییر رفتار ایران است، نتیجه عملی رویکرد و عملکردش به ضرر آن چیزی شد که دنبال می‌کرد و روابط ایران و امریکا به قطع کامل رسید. لازمه پیشبرد درست سیاست خارجی، واقع‌بینی است، با خوش‌بینی‌های ساده‌لوحانه کسی برای اخلاق حق ملت دیگر قانع نمی‌شود.

دنیای مجازی

- شرط مسئولیت در حکومت امیرالمؤمنین(ع)**

حسن رحیم‌پور‌آزغدی در صفحه شخصی خود در توئیتر به شرط مسئولیت دادن در حکومت امام علی(ع) اشاره کرده و نوشت:

حضرت علی(ع) می‌گوید: من به کسی مسئولیت در حکومت می‌دهم که هر چه‌اختیارش بیشتر می‌شود تواضع او در برابر مردم به خصوص فقرا بیشتر باشد. این شرط مسئولیت دادن در حکومت حضرت علی(ع) است.

- فریب‌های تکراری اصلاحات**

سیدعلی موسوی یکی از کاربران توئیتر نوشت:

جناب تاج‌زاده، ویل دورانت می‌گوید: «شاید درست باشد که شما نمی‌توانید همه مردم را همه اوقات فریب دهید ولی می‌توانید تعداد کافی از آنها را فریب دهید تا بر کشوری بزرگ حکومت کنید.» فریب تکرار اصلاحات نمونه بارز این روایت است.

- ۱۳ آبان فرصتی**

برای افشای خیانت بزک‌کنندگان امریکا

همزمان با فرارسیدن روز ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار سیدمحمد حسینی، دبیر کل کانون دانشگاهیان ایران اسلامی وزیر ارشاد دولت دهم ضمن انتشار مطلبی در توئیتر خود، این روز را فرصتی برای افشای خیانت بزک‌کنندگان چهره امریکا در داخل کشور خواند و نوشت:

۱۳آبان فرصت مناسبی است که علاوه بر افشای جنایات امریکا، ساده‌لوحی یا خیانت بزک‌کنندگان چهره امریکا در داخل کشور برملا شود به خصوص بعد از نقض عهد مکرر و خروج امریکا از برجام، تکرار حرف‌های گذشته هم نشان دهنوگی است و هم کفه احتمال خیانت را سنگین‌تر می‌کند.

- آزادی جوان هتاک**

کانال تلگرامی لبنان ایران نوشت:

جوانی که روی استیج میدان نور در طرابلس، دیشب با اشعاری هتاکانه، به سیدحسن نصرالله فحاشی کرده و امروز توسط سازمان اطلاعات ارتش لبنان بازداشت شده بود، به درخواست شخص ایشان (سیدحسن نصرالله) آزاد شد.

- فتنه‌های فضای مجازی**

کانال تلگرمی لدنوشته‌های یک عراقی نوشت:

این روزها در عراق شاهد فتنه‌های بعضی از صفحات فیس‌بوک هستیم. به‌طور مختصر راجع به این صفحه‌ها صحبت خواهم کرد. یکی از بدترین‌های این صفحات، صفحه فیس‌بوک به نام (ستیفن نیبل) است. این صفحه توسط Steven که یک مسیحی عراقی مقیم امریکاست مدیریت می‌شود.

اکثر مطالب این صفحه بر اساس دروغ و شایعه منتشر می‌شود. محوریت موضوعاتش ضرب زدن به دین، مرجعیت، آداب اجتماعی مردم و تفرقه میان مردم و حشداالشعبی و… می‌باشد. اکثر کارشناسان معتقدند این شخص توسط رژیم صهیونیستی و سازمان سیای امریکا حمایت می‌شود و هدفشان تضعیف اعتقادات ملت عراق است. در حوادث هفته‌های گذشته عراق، شاهد فتنه‌های این صفحه بودیم. این‌شاه‌الله با بصیرت مرجعیت و مردم، عراق از این فتنه عبور خواهد کرد.

گزارش‌های غیر

وزیر کشور:

ایران در تأمین امنیت زائران اربعین در عراق نقشی نداشت

نیروهای عراقی امنیت زائران اربعین را تأمین کردند و ما در تأمین امنیت این زائران نقشی نداشتیم.

به گزارش فارس ، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور روز گذشته در جلسه ستاد مرکزی اربعین گفت: در موضوع اربعین توانستیم یک مدیریت منسجم و هماهنگ را در زمان محدود بر گزار کنیم. رهبر معظم انقلاب در دیدار با موكب‌داران عراقی در مورد بحث فرهنگی تأکید داشتند، ما باید روی بحث فرهنگی اربعین شدیدا كار كنیم. البته روند مطلوب است اما هنوز با ایده‌آل‌ها فاصله دارد و قابل قبول نیست. اقدامات خودجوش خوبی از سوی مردم در بحث فرهنگی اربعین شده اما برای سال آینده باید برنامه‌ریزی‌های بیشتری انجام دهیم.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه حوزه‌های انتظامی خدمات خوبی در بحث اربعین داشتند، گفت: نیروی انتظامی در بحث ترافیکی، امنیتی، مرزبانی و اقدامات کنسولی حضور داشتند. وزارت اطلاعات مباحث پنهان امنیت را در مرز و داخل کشور انجام داد، ستاد کل نیروهای مسلح نقش هماهنگی داشتند و در بحث تأمین هم اقدامات خوبی انجام دادند. در زمانی که در بحث ترافیـک مشکل داشتیم سرلشکر باقری و سرلشکر سلای ۵۰۰دستگاه اتوبوس برای کمک به حل این مشکل اعزام کردند که کار خوبی است. وی با تشکر از نقش آستان قدس رضوی، شهرداری و استانداری تهران اظهار داشت: بسیج، سپاه و استانداران نقش مهمی در پیاده‌روی اربعین داشتند. رحمانی فضلی ادامه داد: ستاد اربعین حاضر در عراق، دولت عراق و سرلشکر قاسم سلیمانی بسیار کمک کردند.

امنیت خوبی در این کشور ایجاد شده بود، نگرانی اولیه ما بحث امنیت بود که حشداالشعبی و نیروهای عراقی آن را تأمین کردند. ما هیچ نقشی در امنیت عراق در بحث اربعین نداشتیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

«گام چهارم» باید محکم‌تر برداشته شود

گام چهارم کاهش تعهدات برجامی باید محکم‌تر و مؤثر‌تر از دفعات قبل باشد تا برای اروپایی‌ها محرک باشد و آنان را وادار به اجرای تعهداتشان در برجام کند. به گزارش مهر، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور در باره شاخصه‌های گام چهارم کاهش تعهدات برجامی ایران، گفت: بنده پس از خروج امریکا از برجام، اعلام کرد که دولت باید به جای اینکه در هر گام از کاهش تعهدات برجامی دو ماه فرصت به طرف مقابل دهد، باید در یک گام اقدامات خود را انجام دهد. وی افزود: در واقع نظرم ما بر این بود که اقدامات ایران در کاهش تعهدات برجامی باید قاطعانه و در یک مرحله انجام شود اما تصمیم‌گیرنده در این باره دولت است و سیاست دولت در کاهش تعهدات برجامی ما تاکنون به این شکل بوده که تدریجی و گام به گام حرکت کند.

ذوالنور بیان کرد: اقدامات تدریجی دولت در کاهش تعهدات برجامی فرصت‌سوزی است و راه به جایی نمی‌برد چراکه کاملاً مشخص است اروپایی‌ها از اقدام برای برجام را ندارند و تحت تأثیر امریکا هستند. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: علی‌القاعده گام چهارم کاهش تعهدات برجامی باید محکم‌تر و مؤثرتر از دفعات قبل باشد تا برای اروپایی‌ها محرک باشد و آنان را وادار به عکس‌العمل و اجرای تعهداتشان در برجام کند.

وی با بیان اینکه ساختارها، سازمان‌ها، مهارت‌ها، آموزش‌ها، تخصص‌ها و نحوه عملکردها در نیروی زمینی ارتش تغییر کرده و این نیرو خودش را برای تهدیدات پیش رو کاملاً آماده کرده است، گفت: وضعیت بسیار خوبی را از لحاظ آمادگی در نیروی زمینی ارتش شاهد هستیم در عین حال که بخش‌های عمده‌ای از این نیرو در زمینی ارتش، غربی و جنوب‌غرب کشور در حال پاسداری از حدود و نفور کشور هستند.

فرمانده کل ارتش در پایان با اشاره به بیانات فرمانده معظم کل قوا پیرامون نقش آفرینی مؤثر ارتش در دفاع از حرم طی سالیان گذشته، اظهار کرد: نقش نیروی زمینی ارتش، نیروی هوایی ارتش و سایر نیروها در جبهه مقاومت و دفاع از حرم، به مرور زمان وقتی که از طبقه‌بندی خارج شوند گفته خواهد شد.

نحو انجام دهند، گفت: این مأموریت اسم از شناسایی تهدید، طرح‌ریزی، هدایت عملیات و اجرای عملیات در حوزه‌های مختلف است.

امیر موسوی با بیان اینکه یگان‌های نیرو مخصوص و واکنش سریع باید بتوانند با سامانه‌های مختلف کار را به‌بترین نحو انجام دهند، عنوان کرد: نیروی زمینی که دوران پرافتخاری را در هشت سال دفاع مقدس طی کرده، با تغییراتی که در تهدیدات ایجاد شد باید خودش را تغییر می‌داد و یک تحول در خودش ایجاد می‌کرد. این تحول بسیار بزرگ و انقلابی با مدیریت جهادی فرماندهان عزیز نیروی زمینی به خصوص امیر حیدری تا امروز با سرعت و دقت و عمق خوبی انجام شده است به شکلی که اگر کسی به دو سال پیش برمی‌گشت اصلاً تصور نمی‌کرد این نیروی زمینی، همان نیروی زمینی سه چهار سال پیش است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

رؤسای جمهوری امریکا جنایت علیه ایران را به عنوان حمایت از مردم تبلیغ می‌کردند

ایران چون هیچ صداقتی در گفتار و کردار سردمداران امریکا نمی‌دیدند در مقابل دسایس آنها ایستادگی کردند، البته گاهی کسانی بودند که یا به دلیل عدم شناخت کافی یا ساده‌دینیی تبلیغات دولت امریکا را مورد توجه قرار دادند و دچار خسارت شدند. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: خوشبختانه امروز امریکا رئیس جمهوری دارد که زحمت همه را برای نشان دادن چهره واقعی و گریه سیاست‌های کاخ سفید کم کرده است. بیان شفاف پنهان‌ترین سیاست‌های کاخ سفید از ویژگی‌های اوست. وی ادامه داد: این فرد اخیراً هنگام اعلام مرگ سرکرده گروه تروریستی داعش عنوان کرد که «ما در سوریه به دنبال نفت هستیم و نظامیان امریکا در مناطق نفتی سوریه می‌مانند، اگر کسی خواست آنجا بیاید با او مقابله می‌کنند و شاید هم کسی آمد و خواست نفت را بخرد، با او معامله می‌کنیم. نفت مهم است، جنگ کردها و ترکیه اهمیتی ندارد.»

لاریجانی خاطر نشان کرد: این سخنان شرم‌آور از رئیس رژیمی گفته‌شده که دائماً نگران حقوق بشر در کشورهای است که مستقل می‌اندیشند. ظاهر آقای ترامپ متوجه نیست که خاک و نفت سوریه متعلق به دولت و ملت سوریه است و امریکا حق ندارد با تجاوز به خاک آن کشور و تصرف میادین نفتی قصد غارت آن را داشته باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: او گستاخی خود را